
Zarządzenie nr 121/2021 

Rektora Akademii Pedagogiki Specjalnej 

im. Marii Grzegorzewskiej 

z dnia 18 stycznia 2021 r. 

 

w sprawie powołania Kapituły X edycji „Konkursu na najlepszą pracę dyplomową”. 

Na podstawie §15 ust.2 pkt 2 Statutu APS z dnia 16 maja 2019 r., kto ego tekst jednolity 

stanowi załącznik do uchwały Senatu APS nr 234/2019 z dnia 18 grudnia 2019 r. zarządza 

się, co następuje: 

 

§ 1 

1. Powołuje Kapitułę IX edycji „Konkursu na najlepsza pracę dyplomową” w celu w 

następującym składzie: 

1) dr hab. Agnieszka Konieczna, prof. APS (Instytut Pedagogiki Specjalnej) 

2) dr hab. Maryla Malewicz-Sawicka, prof. APS (Instytut Psychologii) 

3) prof. dr hab. Tadeusz Panecki (Instytut Profilaktyki Społecznej i Pracy Socjalnej) 

4) dr hab. Sławomir Śniatkowski, prof. APS (Instytut Wspomagania Rozwoju 

Człowieka i Edukacji) 

5) dr hab. Maciej Tanaś, prof. APS (Instytut Pedagogiki) 

6) prof. dr hab. Marzanna Wróblewska (Instytut Edukacji Artystycznej) 

7) dr hab. Joanna Zalewska, prof. APS (Instytut Filozofii i Socjologii) 

8) dr hab. Barbara Pasamonik, prof. APS – Prorektor ds. Kształcenia 

2. Zadania Kapituły określa Regulamin Konkursu. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


		2021-01-18T13:26:57+0100




